КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2021 г.  № 144
          г.Шумиха

О внесении изменений в решение Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 25.12.2020г. № 59 «Об утверждении структуры Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с производственной необходимостью, Дума Шумихинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 25.12.2020г. № 59 «Об утверждении структуры Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области» и пункт 5 раздела III Структуры Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской читать в следующей редакции:
«5. Отдел строительства и имущества Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области:
- сектор  капитального строительства,
- сектор архитектуры и градостроительства,
- сектор имущественных отношений,
- сектор земельных отношений.».
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области Чичиланова А.М.

Председатель
Думы  Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                               А.М. Чичиланов

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                         С.И. Максимовских

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

о

т

29.04.2021

г.

№

144

г.Шумиха

О внесении изменений в решение Думы

Шумихинского муниципального округа

Курганской области

от 25.12.2020г. № 59 «

Об утверждении структуры Администрации

Шумихинского

муниципального округа Курганской области

»

В

соответствии с Федеральным законом от 6

октября 2003 года № 131

–

ФЗ «Об

общих

принципах организации местного самоупр

авления в Российской Федерации»

и

в связи с

производственной необходимостью,

Дума

Шумихинского муниципального округа

Курганской области

РЕШИ

ЛА:

1.

Внести изменения

в

решение Думы Шумихинского муниципального округа

Курганской области от 25.12.2020г. № 59 «Об утверждении структуры Администрации

Шумихинского муниципального округа Курганской области»

и

пункт

5

раздела

III

Структуры Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской читать в

следующей редакции:

«5. Отдел строительства и имущества Администрации

Шумихинского

муниципального округа Курганской области:

-

сектор  капитального строительства,

-

сектор архи

тектуры и градостроительства,

-

сектор имущественных отношений,

-

сектор земельных отношений.».

3

.

Оп

убликовать настоящее решение в и

нформационном бюллетене «Официальный

вестник Администрации Шумихинского

муниципального округа Курганской области

».

4

.

Конт

роль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Думы

Шумихинского муниципального округа Курганской области Чичиланова А.М.

П

редседатель

Думы

Шумихинского муниципального округа

Курганской области

А.М. Чичиланов

Глава

Шумихинского

муниципального округа

Курганской области

С.И. Максимовских

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ     ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ     ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО ОКРУГА   КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ       о т  29.04.2021   г.    №   144              г.Шумиха     О внесении изменений в решение Думы  Шумихинского муниципального округа  Курганской области  от 25.12.2020г. № 59 « Об утверждении структуры Администрации  Шумихинского  муниципального округа Курганской области »     В  соответствии с Федеральным законом от 6  октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об   общих  принципах организации местного самоупр авления в Российской Федерации»   и  в связи с  производственной необходимостью,  Дума   Шумихинского муниципального округа  Курганской области    РЕШИ ЛА:   1.   Внести изменения  в  решение Думы Шумихинского муниципального округа  Курганской области от 25.12.2020г. № 59 «Об утверждении структуры Администрации  Шумихинского муниципального округа Курганской области»   и  пункт  5   раздела  III   Структуры Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской читать в  следующей редакции:   «5. Отдел строительства и имущества Администрации  Шумихинского  муниципального округа Курганской области:   -   сектор  капитального строительства,   -   сектор архи тектуры и градостроительства,   -   сектор имущественных отношений,    -   сектор земельных отношений.».   3 .   Оп убликовать настоящее решение в и нформационном бюллетене «Официальный  вестник Администрации Шумихинского  муниципального округа Курганской области ».   4 .   Конт роль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  Думы  Шумихинского муниципального округа Курганской области Чичиланова А.М.         П редседатель    Думы    Шумихинского муниципального округа    Курганской области                                                                                                 А.М. Чичиланов     Глава    Шумихинского  муниципального округа   Курганской области                                                                                                С.И. Максимовских